
køreplan rute 34

Rute 34 fra/til Volsted Rute 34 fra/til Dall Villaby Rute 34 fra Fjellerad

Chauffør Erik Chauffør Mona Chauffør Torben

1. opsamling

Råkildevej 07.15 Bunderupvej 07.15 Fjellerad Skole 07.40

Mjels Brovej 07.20 Børnehaven i Dall Villaby 07.22 Gultentorpvej 07.50

Volsted (bus skur) 07.23 Lille Dallvej 07.25 Nøvlingvej 07.55

Støvringvej 07.27 Poulstrupvej 07.25 Ferslev Skole 07.58

Volsted skolevej 07.30 Ferslev Byvej 07.25

Volsted(stakittet) 07.32 Rævedalsvej/Ferslev Skole 07.30

Mjels Bygade 07.35 2. opsamling

Skovdalsvej 07.38 Ferslev Skole 07.35

Ferslev Skole 07.50 Poulstrupvej, Kalkværket 07.40

Mjels Bygade 07.55 Skudshalevej 07.42

Ellidshøj 08.00 Ferslev vej 07.45

Børnehaven i Dall Villaby 07.47

Rævedalsvej/ Ferslev Skole 07.58

Busserne kører retur fra skolen klokken 14.10

15.10

16.00

OBS! Afgang fra skolen 16.00 skal børnene til Gultentorpvej, Nøvlingvej med Rute 34 Dall villaby, da den her kører denne rute.


